

**Reparatia capitala a unei Cazarmi din  
cadrul unitatii militare, 24, mun. Balti**

**Investitor:  
AGENȚIA ASIGURARE RESURSE ȘI  
ADMINISTRARE PATRIMONIU A  
MINISTERULUI APĂRĂRII**

(denumirea obiectivului)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

### Capitolul 4: REI

(denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			28,00 28,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	48,28	2,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	48,28	25,59
2	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			7,24 7,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	48,28	7,24
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
3	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), Panou 72 module	buc			755,38 168,50
	1	Muncitor	h-om	3,4900	48,28	168,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	65,00	16,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	80,00	2,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	20 000,00	500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	100,00	29,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	1,50	1,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	100,00	29,00
4	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A (BP32-250)	buc			83,12 56,97
	1	Muncitor	h-om	1,1800	48,28	56,97
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	50,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	50,00	12,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	125,00	1,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	80,00	5,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,75	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	150,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			117,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,28	75,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	150,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
6	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			311,63
	1	Muncitor	h-om	3,1700	48,28	153,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	65,00	5,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	50,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	50,00	18,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	125,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	80,00	3,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	60,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	15,00	0,46
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	10,00	61,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	150,00	1,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	50,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	100,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	100,00	0,60
7	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ABP In=25A	buc			935,04
						224,98
	1	Muncitor	h-om	4,6600	48,28	224,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	50,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	80,00	4,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	20 000,00	600,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	100,00	41,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	1,50	1,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	100,00	41,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			117,12
						75,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,28	75,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
			buc			
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	150,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
9	08-03-526-1	Automat diferential mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			117,12
						75,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,28	75,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	150,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
10	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap)	buc			935,04
						224,98
	1	Muncitor	h-om	4,6600	48,28	224,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	50,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	80,00	4,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	20 000,00	600,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,4100	100,00	41,00

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	1,50	1,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	100,00	41,00
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			240,56
						135,66
	1	Muncitor	h-om	2,8100	48,28	135,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	50,00	22,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	125,00	1,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	80,00	3,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	150,00	1,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			117,12
						75,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,28	75,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	150,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
13	08-03-526-1	Automat diferential mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			117,12
						75,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,28	75,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛІС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	150,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
14	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap)	buc			935,04
						224,98
	1	Muncitor	h-om	4,6600	48,28	224,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	50,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	80,00	4,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	20 000,00	600,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	100,00	41,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	1,50	1,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	100,00	41,00
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			240,58
	1	Muncitor	h-om	2,8100	48,28	135,67
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	50,00	22,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	125,00	1,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	80,00	3,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	150,00	1,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			117,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,28	75,32
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	150,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
17	08-01-082-1	Cleme in asortiment	100 buc			5 271,45
						2 269,15
	1	Muncitor	h-om	47,0000	48,28	2 269,16
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	20 000,00	60,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	80,00	64,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	1,50	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			719,43
						598,67
	1	Muncitor	h-om	12,4000	48,28	598,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 000,00	0,80
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	25 000,00	1,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	1,50	4,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	1,50	4,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
19		Cablu cu fire din cupru BBΓHR(A)-LSLTx 3x2.5MM2	m			20,17
						0,00
	191	Cablu cu fire din cupru BBΓHR(A)-LSLTx 3x2.5MM2	m	1,0000	20,17	20,17



1	2	3	4	5	6	7
20		Cablu cu fire din cupru BBΓ <sub>HR</sub> (A)-LSLTx 3x1.5MM2	m			14,08 0,00
	201	Cablu cu fire din cupru BBΓ <sub>HR</sub> (A)-LSLTx 3x1.5MM2	m	1,0000	14,08	14,08
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			719,43 598,67
	1	Muncitor	h-om	12,4000	48,28	598,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 000,00	0,80
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	25 000,00	1,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	1,50	4,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	1,50	4,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
22		Cablu cu fire din cupru BBΓ <sub>HR</sub> (A)-FRLSLTx 3x1.5MM2	m			30,00 0,00
	221	Cablu cu fire din cupru BBΓ <sub>HR</sub> (A)-FRLSLTx 3x1.5MM2	m	1,0000	30,00	30,00
23	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 401,87 1 120,10
	1	Muncitor	h-om	23,2000	48,28	1 120,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 000,00	0,80
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	25 000,00	1,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	100,00	116,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	1,50	8,01
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune	h-ut	5,3400	1,50	8,01



1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	34,4000	48,28	1 660,83
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	42,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	15,00	6,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,50	1,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,50	3,35
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,80	3,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	100,00	33,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	0,50	11,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,50	4,05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	5,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	100,00	33,00
28		Cutie pentru montarea prizei, intrerupatoarelor KM40002	buc			5,00
						0,00
	281	Cutie pentru montarea prizei, intrerupatoarelor KM40002	buc	1,0000	5,00	5,00
29		Cutie de distributie inglonata in perete 92x92x45	buc			15,00
						0,00
	291	Cutie de distributie inglonata in perete 92x92x45	buc	1,0000	15,00	15,00
30	08-03-591-10	Priza dubla cu contact de legare la pamint In=16A IP20	100 buc			10 710,12
						3 674,10
	1	Muncitor	h-om	76,1000	48,28	3 674,11
	301	Priza dubla cu contact de legare la pamint In=16A IP20	buc	100,0000	65,00	6 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	20 000,00	280,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	25 000,00	67,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	65,00	1,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	50,00	136,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	100,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,50	6,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	12,00
31	08-03-591-9	Priza monopolara cu contact de legare la pamint In=16A IP20	100 buc			7 474,63
						1 839,46
	1	Muncitor	h-om	38,1000	48,28	1 839,47
	311	Priza monopolara cu contact de legare la pamint In=16A IP20	buc	100,0000	55,00	5 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	5,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	50,00	75,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
32	08-03-591-9	Priza monopolară cu contact de legare la pamint In=16A IP54	100 buc			9 474,67
						1 839,33
	1	Muncitor	h-om	38,1000	48,28	1 839,47
	321	Priza monopolară cu contact de legare la pamint In=16A IP54	buc	100,0000	75,00	7 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	5,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	50,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
33	08-03-591-5	Intreruptor bipolar inglobat in perete In=10A IP20	100 buc			7 622,74
						1 583,57
	1	Muncitor	h-om	32,8000	48,28	1 583,58
	331	Intreruptor bipolar inglobat in perete In=10A IP20	buc	100,0000	60,00	6 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	5,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
34	08-03-591-2	Intrerupator monopolar inglobat in perete In=10A IP20	100 buc			6 593,78
						1 554,61
	1	Muncitor	h-om	32,2000	48,28	1 554,62
	341	Intrerupator monopolar inglobat in perete In=10A IP20	buc	100,0000	50,00	5 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	5,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
35	08-03-594-2	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 2x36W, tip LPO LED 2x36W sau analog	100 buc			31 385,35
						5 600,48
	1	Muncitor	h-om	116,0000	48,28	5 600,48
	351	Corp de iluminat LED, putere 2x36W, tip LPO LED 2x36W sau analog	buc	100,0000	250,00	25 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	5,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	98,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,50	63,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
36	08-03-594-2	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 2x36W, tip LSP LED 2x36W sau analog	100 buc			41 385,50 <hr/> 5 600,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	48,28	5 600,48
	361	Corp de iluminat LED, putere 2x36W, tip LSP LED 2x36W sau analog	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	5,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	98,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,50	63,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
37	08-03-594-1	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 18W, tip ДПО 4004 18W sau analog	100 buc			27 291,14 <hr/> 4 248,63
	1	Muncitor	h-om	88,0000	48,28	4 248,64
	371	Corp de iluminat LED, putere 18W, tip ДПО 4004 18W sau analog	buc	100,0000	225,00	22 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	5,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	98,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,50	47,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
38	08-03-594-1	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 40W, tip НПП-1301 1x40 sau analog	100 buc			26 291,50 <hr/> 4 248,50
	1	Muncitor	h-om	88,0000	48,28	4 248,64
	381	Corp de iluminat LED, putere 40W, tip НПП-1301 1x40 sau analog	buc	100,0000	215,00	21 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 800,00	5,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	98,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,50	47,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
39	08-03-593-1 0	Indicatori de iluminat de perete 12W Led "Exit"	100 buc			25 151,69 <hr/> 4 741,08
	1	Muncitor	h-om	98,2000	48,28	4 741,10
	391	Indicatori de iluminat de perete 12W Led "Exit"	buc	100,0000	200,00	20 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	50 000,00	76,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	50,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	1,50	38,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
40	08-03-594-10	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 45W, tip ДВО-6571 45 sau analog	100 buc			50 306,19
						13 083,88
	1	Muncitor	h-om	271,0000	48,28	13 083,88
	401	Corp de iluminat LED, putere 45W, tip ДВО-6571 45 sau analog	buc	100,0000	245,00	24 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	20 000,00	11 200,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	50,00	520,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	80,00	240,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 800,00	9,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,05	126,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	150,00	7,95
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	15,00	1,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	50 000,00	150,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	0,50	29,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,50	2,67
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
		<b>3. Utilaj</b>				
41		Panou de racord si distributie ШРН-723-1 36УХЛ3 540x600x120	buc			5 500,00
						0,00
	411	Panou de racord si distributie ШРН-723-1 36УХЛ3 540x600x120	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
42		Intreruptor basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=250A BP32 250A	buc			480,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	421	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=250A BP32 250A	buc	1,0000	480,00	480,00
43		Intrerupator automat BA47-29/3/C20A	buc			98,00
						0,00
	431	Intrerupator automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	98,00	98,00
44		Intrerupator automat BA47-29/3/C25A	buc			98,00
						0,00
	441	Intrerupator automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	98,00	98,00
45		Contactor tripolar KMI-23210 Uk=380B, In=32A	buc			380,00
						0,00
	451	Contactor tripolar KMI-23210 Uk=380B, In=32A	buc	1,0000	380,00	380,00
46		Panou de racord si distributie ABP -115-25A	buc			2 600,00
						0,00
	461	Panou de racord si distributie ABP -115-25A	buc	1,0000	2 600,00	2 600,00
47		Intrerupator automat BA47-29/3/C25A	buc			98,00
						0,00
	441	Intrerupator automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	98,00	98,00
48		Intrerupator automat BA47-29/3/C20A	buc			98,00
						0,00
	431	Intrerupator automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	98,00	98,00
49		Intrerupator automat BA47-29/3/C6A	buc			98,00
						0,00
	491	Intrerupator automat BA47-29/3/C6A	buc	1,0000	98,00	98,00
50		Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc			98,00
						0,00
	501	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	98,00	98,00
51		Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc			63,00
						0,00
	511	Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	63,00	63,00
52		Intrerupator automat de curent diferential ABDT 32/2/10/30	buc			280,00
						0,00
	521	Intrerupator automat de curent diferential ABDT 32/2/10/30	buc	1,0000	280,00	280,00
53		Panou de racord si distributie ЦПН-2x36 IP31 605x662x138	buc			2 255,00
						0,00
	531	Panou de racord si distributie ЦПН-2x36 IP31 605x662x138	buc	1,0000	2 255,00	2 255,00
54		Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=63A BH32-3P-63A	buc			225,00
						0,00
	541	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=63A BH32-3P-63A	buc	1,0000	225,00	225,00

1	2	3	4	5	6	7
55		Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc			63,00 0,00
	551	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	63,00	63,00
56		Intrerupator automat de curent diferential ABДT 32/4/16/30	buc			335,00 0,00
	561	Intrerupator automat de curent diferential ABДT 32/4/16/30	buc	1,0000	335,00	335,00
57		Panou de racord si distributie ЩРН-483-1 605x352x138	buc			1 758,33 0,00
	571	Panou de racord si distributie ЩРН-483-1 605x352x138	buc	1,0000	1 758,33	1 758,33
58		Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=63A BH32-3P-63A	buc			225,00 0,00
	541	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=63A BH32-3P-63A	buc	1,0000	225,00	225,00
59		Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc			63,00 0,00
	551	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	63,00	63,00
60	pret de piata	Generator electric 100 kVA / 80 kW / Referinta NPR-100 / Conditie: Produs nou / Putere maxima: 100 kVA / 80 kW / Motor: diesel, 1500 rpm / Tensiune: 230 / 400 V, trifazic / Curent maxim: 144 A / Frecventa: 50 Hz	buc			115 583,33 0,00
	601	Generator electric 100 kVA / 80 kW / Referinta NPR-100	buc	1,0000	115 583,3 3	115 583,33

**APROBAT:**

**Întocmit:**

**Investitor:**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**L.Ș.**

**L.Ș.**